12-02-2024 02:35:09

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em visita ao bairro, recebemos a demanda de vários moradores por limpeza e retirada de entulhos
acumulados no local. Logo, tal requerimento justifica-se visando melhores condições de habitação e saúde da
população moradora da região.

Solicita a retirada de lixos e entulhos da rua Marcelino Bertoldo no Bairro Morada Nova

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA MARCELINO BERTOLDO, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LIXO/ LIMPEZA Nº 21797/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 14, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO CLÁUDIA GUERRA

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

CLÁUDIA GUERRA

PARTIDO DEMOCRÁTICO TRABALHISTA

Nome Quantidade

CLÁUDIA GUERRA 1

1Total